contar desde 

N 
tua 
profesor de a 

ase, de 

Almendras Alvarez, 
para profesor de 
horas semanales 
desde el 1.0 de 

10mbrado 
a razón de 

pesos ($ 1,500) anua- 
semanal de clase 
n el Instituto Supe 

clo una plaza de escrl- 
con una renta anual de 

cuatro mil ochocientos pesos (4,800 

pesos) y una de escribiente 2.0, con 
una renta de cuatro mil doscientos 
p ($ 4,200) nómbrase para que 
las sirvan a don Arturo Lagos Valen- 
zuela y a doña .Dolores Labora Lan- 

ante, ambos nom- 
contar desde el 1.0 

curso; 
Dedúzcase el 

te a la sumade cfncuenta 
mil seiscient velnticinco 
mil 625 pesos) de los fondos consu 
tados en la Ley N.o 4571 del pres